15 Algunos creen que este era hermano de Joseph Barsabas, que fué propuesto con S. Mathias para llenar el

• Amos ix, 11.

23. Scribentes per manus eorum : APOSTOLI, et seniores fratres, his, qui sunt Antiochia, et Syria, et Cilicia, fratribus ex gentibus, salutem.

24. Quoniam audivimus quia quidam ex nobis exeuntes, turbaverunt vos verbis, evertentibus animas vestras, quibus non mandavimus :

25. Placuit nobis collectis in unum, eligere viros, et mittere ad vos cum charissimis nostris Barnaba, et Paulo,

26. Homínibus, qui tradiderunt animas suas pro nomine Domini nostri Jesu Christi.

27. Misimus ergo Judam, et Silam, qui et ipsi vobis verbis referent eadem.

28. Visum est enim Spiritui Sancto, et nobis, nihil ultra imponere vobis oneris quam hæc necessaria :

29. Ut abstineatis vos ab immolatis simulachrorum, et sanguine, et suffocato, et fornicatione, à quibus custodientes vos, bene ageritis. Valet.

30. Illi ergo dimissi, descenderunt Antiochiam : et congregata multitudine tradiderunt epistolam.

31. Quam cum legissent, gavisus sunt super consolatione.

32. Judas autem, et Silas, et ipsi cum essent prophetae, verbo plurimo consolati sunt fratres, et confirmaverunt.

33. Facto autem ibi aliquanto tempore, dimissi sunt cum pace à fratribus ad eos, qui miserant illos

34. Visum est autem Silæ ibi remanere : Judas autem solus abiit Jerusalem.

23. Y les escribieron por mano de ellos así : LOS APÓSTOLES, y los presbíteros hermanos, á los hermanos que son de los gentiles, y están en Antiochia, y en Syria, y en Cilicia ¹, salud.

24. Por cuanto habemos oído que algunos que han salido de nosotros ², trastornando vuestros corazones ³, os han turbado con palabras, sin habérselo mandado :

25. Congregados en uno, nos ha parecido escoger varones, y enviarlos á vosotros con nuestros muy amados Bernabé y Pablo,

26. Hombres que han entregado sus vidas por el nombre de nuestro Señor Jesucristo.

27. Enviamos pues á Judas y á Silas, los cuales os dirán tambien de palabra esto mismo.

28. Porque ha parecido al Espíritu Santo, y á nosotros, de no poner sobre vosotros mas carga que estas cosas necesarias ⁴ :

29. Que os abstengais de cosas sacrificadas á ídolos, y de sangre, y de ahogado, y de fornicación ⁵, de lo cual si os guardáreis, haréis bien. Dios sea con vosotros ⁶.

30. Ellos pues despachados de esta suerte, fueron á Antiochia : y habiendo juntado á los fieles, entregaron la carta.

31. Y cuando la hubieron leído, se gozaron de aquel consuelo ⁷.

32. Y Judas y Silas, que eran profetas ⁸, consolaron con muchas palabras á los hermanos, y los confirmaron en la fe.